9 * Also zog hin der König Israels, der Kö- 10 nig Juda und der König Edoms. Und da sie sieben Tagreisen zogen, hatte das Heer und das Vieh, das unter ihnen war, 11 kein Wasser. * Da sprach der König Is- 12 rael: O wehe! der Herr hat diese drei Könige geladen, daß er sie in der Moa- 13 biter Hände gäbe. * Josaphat aber sprach: Ist kein Prophet des Herrn hier, daß wir den Herrn durch ihn rathfragten? Da antwortete einer unter den Knechten des Königs Israels, und sprach: Hier ist Elisa, der Sohn Saphats, der Elia Wasser auf 14 die Hände goß. * Josaphat sprach: Des Herrn Wort ist bei ihm. Also zogen zu ihm hinab der König Israels, und Jo- 15 saphat, und der König Edoms.

16 cimo octavo Josaphat regis Judae, regnavitque duodecim annis. * Et 2 fecit malum coram Domino, sed non sicut pater suus et mater. Tulit enim 3 statuas Baal quas fecerat pater ejus; * verumtamen in peccatis Jeroboam 4 filii Nabal, qui peccare fecit Israel, adhaesit, nec recessit ab eis.

10, 26^{ss.}
1 Rg.
16, 32.

10, 29.
1 Rg.
12, 28.

Porro Mesa, rex Moab, nutriebat 4 pecora multa et solvebat regi Israel 5 centum millia agnorum et centum millia arietum cum velleribus suis.

* Cumque mortuus fuisset Achab, 5 praevaricatus est foedus quod habebat cum rege Israel. * Egressus est 6 igitur rex Joram in die illa de Samaria et recensuit universum Israel, * misitque ad Josaphat regem Juda, 7 dicens: Rex Moab recessit a me, veni mecum contra eum ad praelium. Qui respondit: Ascendam! qui meus est, tuus est, populus meus populus tuus, et equi mei equi tui.

* Dixitque: Per quam viam ascende- 8 mus? At ille respondit: Per desertum Idumaeae. * Perrexerunt igitur rex Israel et rex Juda et rex 9 Edom, et circuierunt per viam septem dierum, nec erat aqua exercitui et jumentis quae sequebantur eos.

* Dixitque rex Israel: Heu, heu, heu! 10 congregavit nos Dominus tres reges, ut traderet in manus Moab. * Et 11 ait Josaphat: Estne hic propheta Domini, ut deprecemur Dominum per eum? Et respondit unus de servis regis Israel: Est hic Eliseus filius Saphat, qui fundebat aquam super manus Eliae. * Et ait Josaphat: 12 Est apud eum sermo Domini. Descenditque ad eum rex Israel et Josaphat rex Juda et rex Edom.

10. Al.* (bis) heu. 12. Al.* rex Juda.

7. willst du m. mir gehen ...? B.dW.vE: ging (hin) u. sandte ... ziehen.

9. umherzogen. dW: fehlte es an W. für. vE: u. es war f. W. da f. d. Lager. B.dW: daß ihnen folgte. vE: ihren Füßen.

10. B.dW.vE: (her)gerufen. A: uuß 3 R. versammelt. — 11. dW.vE: befragen. B: von ihm fragten.